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Mainoslupa 1.12.2025 - 31.8.2026 / Hopearaitti 3, Lempäälän Asuntomessut 2026 

Valmistelija kunnossapitotyönjohtaja Vesa Antikainen 

Lempäälän Asuntomessut 2026 hakee mainoslupaa tilapäisen 3 metriä leveän ja 2 metriä 
korkean mainostaulun sijoittamiselle kunnan maakaistaleelle osoitteessa Hopearaitti 3. 
Mainoksen asettamisesta vastaa kunta/ Kirsi Pummila puh. 050 5847 220. 

Mainosten asettamisessa on noudatettava kunnan suosituksia ja ohjeita sijoituksista. 
Mainostaulut on sijoitettava katualueelle tai yleisille alueille niin, etteivät ne vaaranna 
liikennettä tai turvallisuutta. 

Mainoslupa on voimassa lupapäätöksessä määritellyn ajan. Luvan myöntäjän erillisestä 
määräyksestä on mainostaulussa esitettävä lupapäätöksessä myönnetty voimassaoloaika. 

Mainosten vähimmäisetäisyys ajoradan reunasta on 0,5 metriä. Mainosten tulee olla sellaista 
materiaalia, että ne kestävät säässä ja tuulessa repeytymättä hakemuksessa esitetyn ajan. 

Tilapäisten mainosten osalta asettajan tulee poistaa mainokset omalla kustannuksellaan 
välittömästi mainostettavan tapahtuman päättymisestä. Luvansaaja vastaa kaikesta 
mainoksiin liittyvästä, kuten myös mahdollisista kolmannelle osapuolelle aiheutuvista 
vahingoista. Mikäli mainosten asettamiseen liittyviä lupaehtoja ei noudateta, luvan myöntäjä 
poistaa mainokset ja työstä peritään ylimääräisten valvontakustannusten mukainen tarkastus- 
ja valvontamaksu. Luvattomat mainokset poistetaan välittömästi. 

Mainosten asettamisesta ja mainoskuvan myöntämisestä ei peritä maksua. 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee yhdyskuntajohtajan päätöksestä 31.01.2025 § 7/2025, 
päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle kohta 7: Infrapäällikkö päättää katualueen ja yleisten 
alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta. 

Lisätietoja: kunnossapitotyönjohtaja Vesa Antikainen p. 050 053 3086 ja  infrapäällikkö Tiina 
Pekkala p. 050 383 9422 
 

Päätös 

Myönnän Lempäälän kunnalle/ Asuntomessut 2026 luvan tilapäisen mainoskyltin 
asettamiseen Hopearaitille hakemuksen mukaisesti. 

 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  
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Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Otteet  

 Hakija  

Tiedoksi  

Yhdyskuntajohtaja, Asuntomessut 2026 hankeorganisaatio,Lempäälän 
Kehitys,yhdyskuntalautakunta 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Yhdyskuntalautakunta 

 


